
827106



Table of contents

Page 2 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 / ZAV2,0-5 / ZAV 2,7-4 (827106)           3
Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)           5
Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)           11
Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)           17



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 / ZAV2,0-5 / ZAV 2,7-4 (827106)

Page 3 / 22 03.04.2025



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 / ZAV2,0-5 / ZAV 2,7-4 (827106)

Page 4 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 / ZAV2,0-5 / ZAV 2,7-4 (827106)

Page 4 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX
Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

1 827106-1 Zugdeichsel ZAV 1,6-5 1 ST

2 827106-2 Zugdeichsel ZAV 2,0-5 1 ST

3 827106-3 Zugdeichsel ZAV 2,7-4 1 ST



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 5 / 22 03.04.2025



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 6 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 6 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

16 705389 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-8 1 ST

12 705521 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-10 VZ 1 ST

7 705605 6kt-Mutter M14 DIN 980-V-8 1 ST

15 705427 6kt-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.78.81

10 4018590 6kt-Schraube M12x85 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 03.340.11.10.0

8 706080 6kt-Schraube M12x90 DIN 931 10.9 1 ST

9 706325 6kt-Schraube M12x100 DIN 931 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.86.13

6 705594 6kt-Schraube M14x100 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5022.17.82

51 4016905 Abreissring Draht-Ø4, Ø35mm,
Fmin=3500N

1 ST Alte Materialnummer: 03.310.70.09.0

39 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

49 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

41 4014960 Bolzen 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.26.02

26 4014959 Bolzen A8x19,5x16 SXN07 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.25.02

30 4015439 Bolzen Rd22X106,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.16.0



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 7 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 7 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

37 4015440 Bolzen Rd30X161 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.17.0

28 4017292 Bremsseilzug M8 910_1290 mit Gabelkopf
8, L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.089.03.65.0

21 4015504 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.06.0

23 4015505 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.07.0

20 4014770 Buchse 22_25X20 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.01.00

22 4014771 Buchse 30_34X30 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.02.00

53 4000053 Deckel 1 ST Alte Materialnummer: 03.115.12.01.0

13 4015593 Faltenbalg 1 ST Alte Materialnummer: 03.130.09.15.0

25 4018131 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=600

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.85.0

25 4018129 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.84.0



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 8 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 8 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

1 4003064 Gehäuse ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 03.031.03.26.0

33 4006802 Gewindebolzen 1 ST

43 4017523 Handbremshebel 3° 1 ST Alte Materialnummer: 05.203.10.18.0

14 701422 Kabelbinder 360x4,8 Schwarz 1 ST

35 4003206 Knebelmutter M24x1,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.265.04.08.0

3 1860802 Kugelkupplung WW 30-D6 1 ST Alte Materialnummer: 02.1801.58.10

29 705377 Mutter M8 DIN 934 1 ST Alte Materialnummer: 02.5202.12.82

44 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

52 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

17 4018513 O-Ring 1 ST Alte Materialnummer: 02.5679.90.00

45 4016560 Platte 119x60x3 für ZAV 2,7-4 1 ST Alte Materialnummer: 03.293.01.57.0

46 4018537 Pop-Becher-Blindniet 4X12,5 1 ST Alte Materialnummer: 02.5856.25.00



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 9 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 9 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
38 4016959 Scheibe 11_40X8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.03.0

47 706459 Scheibe 13 DIN 433 1 ST Alte Materialnummer: 02.5404.13.04

31 4016958 Scheibe Ø11x30x8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.02.0

48 706899 Scheibe Ø19 DIN 125-ST 200HV 1 ST Alte Materialnummer: 02.5401.19.04

11 4016941 Scheibe Ø25/13 T=3 1 ST Alte Materialnummer: 03.320.10.10.0

18 4018570 Schmiernippel AS8x1 DIN 71412 1 ST Alte Materialnummer: 02.6850.01.02

54 706928 Schraube M5x10 DIN 7500-DE 1 ST Alte Materialnummer: 02.5071.65.82

34 4017021 Segment 217,42_322,8 1 ST Alte Materialnummer: 03.345.36.12.0

50 4018008 Seil Kpl 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.08.0

50 4018009 Seil kpl. 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.09.0



Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 10 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)

Page 10 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.29.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
32 4018376 Senkschraube M10x20 8.8 DIN 7991

LOCTITE
1 ST Alte Materialnummer: 02.5041.22.91

36 4018029 Sicherungsklammer Ø5,6 mit Kette und
Feder

1 ST Alte Materialnummer: 05.350.00.21.0

27 706971 Sicherung SL8 SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.02.02

42 4018315 Sicherung SL 10SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.04.02

5 4014931 Stossdämpfer für ZAV 1,6-5 1 ST Alte Materialnummer: 02.3722.73.00

40 4006904 Umlenkhebel kpl. für ZAV 2,7-4 1 ST Alte Materialnummer: 05.190.56.46.0

24 4008165 Verstellstange 600 Lang unten 1 ST

19 4008163 Verstellstange 600 Lg.Oben ZAV 2,9-3 1 ST

19 4008155 Verstellstange 800 lang oben 1 ST

24 4008157 Verstellstange 800 lang unten 1 ST

4 4003412 Zugöse 40,0 Ø51,8, Bohrung 12,2 1 ST Alte Materialnummer: 05.398.40.45.0

2 4018094 Zugstange für ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 05.399.32.14.0



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 11 / 22 03.04.2025



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 12 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 12 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

16 705389 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-8 1 ST

12 705521 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-10 VZ 1 ST

7 705605 6kt-Mutter M14 DIN 980-V-8 1 ST

15 705427 6kt-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.78.81

10 4018590 6kt-Schraube M12x85 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 03.340.11.10.0

8 706080 6kt-Schraube M12x90 DIN 931 10.9 1 ST

9 706325 6kt-Schraube M12x100 DIN 931 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.86.13

6 705594 6kt-Schraube M14x100 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5022.17.82

51 4016905 Abreissring Draht-Ø4, Ø35mm,
Fmin=3500N

1 ST Alte Materialnummer: 03.310.70.09.0

39 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

49 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

41 4014960 Bolzen 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.26.02

26 4014959 Bolzen A8x19,5x16 SXN07 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.25.02

30 4015439 Bolzen Rd22X106,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.16.0



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 13 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 13 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

37 4015440 Bolzen Rd30X161 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.17.0

28 4017292 Bremsseilzug M8 910_1290 mit Gabelkopf
8, L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.089.03.65.0

21 4015504 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.06.0

23 4015505 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.07.0

20 4014770 Buchse 22_25X20 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.01.00

22 4014771 Buchse 30_34X30 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.02.00

53 4000053 Deckel 1 ST Alte Materialnummer: 03.115.12.01.0

13 4015593 Faltenbalg 1 ST Alte Materialnummer: 03.130.09.15.0

25 4018131 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=600

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.85.0

25 4018129 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.84.0



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 14 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 14 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

1 4003064 Gehäuse ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 03.031.03.26.0

33 4006802 Gewindebolzen 1 ST

43 4017523 Handbremshebel 3° 1 ST Alte Materialnummer: 05.203.10.18.0

14 701422 Kabelbinder 360x4,8 Schwarz 1 ST

35 4003206 Knebelmutter M24x1,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.265.04.08.0

3 1860802 Kugelkupplung WW 30-D6 1 ST Alte Materialnummer: 02.1801.58.10

29 705377 Mutter M8 DIN 934 1 ST Alte Materialnummer: 02.5202.12.82

44 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

52 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

17 4018513 O-Ring 1 ST Alte Materialnummer: 02.5679.90.00

45 4016560 Platte 119x60x3 für ZAV 2,7-4 1 ST Alte Materialnummer: 03.293.01.57.0

46 4018537 Pop-Becher-Blindniet 4X12,5 1 ST Alte Materialnummer: 02.5856.25.00



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 15 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 15 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
38 4016959 Scheibe 11_40X8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.03.0

47 706459 Scheibe 13 DIN 433 1 ST Alte Materialnummer: 02.5404.13.04

31 4016958 Scheibe Ø11x30x8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.02.0

48 706899 Scheibe Ø19 DIN 125-ST 200HV 1 ST Alte Materialnummer: 02.5401.19.04

11 4016941 Scheibe Ø25/13 T=3 1 ST Alte Materialnummer: 03.320.10.10.0

18 4018570 Schmiernippel AS8x1 DIN 71412 1 ST Alte Materialnummer: 02.6850.01.02

54 706928 Schraube M5x10 DIN 7500-DE 1 ST Alte Materialnummer: 02.5071.65.82

34 4017021 Segment 217,42_322,8 1 ST Alte Materialnummer: 03.345.36.12.0

50 4018008 Seil Kpl 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.08.0

50 4018009 Seil kpl. 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.09.0



Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 16 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)

Page 16 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Bis 2005

Zeichnungsnummer: 47.36.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
32 4018376 Senkschraube M10x20 8.8 DIN 7991

LOCTITE
1 ST Alte Materialnummer: 02.5041.22.91

36 4018029 Sicherungsklammer Ø5,6 mit Kette und
Feder

1 ST Alte Materialnummer: 05.350.00.21.0

27 706971 Sicherung SL8 SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.02.02

42 4018315 Sicherung SL 10SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.04.02

5 4014930 Stossdämpfer für ZAV 2,0/2,2-5 1 ST Alte Materialnummer: 02.3722.72.00

40 4006904 Umlenkhebel kpl. für ZAV 2,7-4 1 ST Alte Materialnummer: 05.190.56.46.0

24 4008165 Verstellstange 600 Lang unten 1 ST

19 4008163 Verstellstange 600 Lg.Oben ZAV 2,9-3 1 ST

19 4008155 Verstellstange 800 lang oben 1 ST

24 4008157 Verstellstange 800 lang unten 1 ST

4 4003412 Zugöse 40,0 Ø51,8, Bohrung 12,2 1 ST Alte Materialnummer: 05.398.40.45.0

2 4018094 Zugstange für ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 05.399.32.14.0



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 17 / 22 03.04.2025



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 18 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 18 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

16 705389 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-8 1 ST

12 705521 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-10 VZ 1 ST

7 705605 6kt-Mutter M14 DIN 980-V-8 1 ST

15 705427 6kt-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.78.81

10 4018590 6kt-Schraube M12x85 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 03.340.11.10.0

8 706080 6kt-Schraube M12x90 DIN 931 10.9 1 ST

9 706325 6kt-Schraube M12x100 DIN 931 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.86.13

6 705594 6kt-Schraube M14x100 DIN 931 8.8 1 ST Alte Materialnummer: 02.5022.17.82

51 4016905 Abreissring Draht-Ø4, Ø35mm,
Fmin=3500N

1 ST Alte Materialnummer: 03.310.70.09.0

39 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

49 ETK0123 Auf Anfrage mit Bestellnummer 1 ST

41 4014960 Bolzen 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.26.02

26 4014959 Bolzen A8x19,5x16 SXN07 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.25.02

30 4015439 Bolzen Rd22X106,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.16.0



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 19 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 19 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

37 4015440 Bolzen Rd30X161 1 ST Alte Materialnummer: 03.086.11.17.0

28 4017292 Bremsseilzug M8 910_1290 mit Gabelkopf
8, L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.089.03.65.0

21 4015504 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.06.0

23 4015505 Buchse 1 ST Alte Materialnummer: 03.112.90.07.0

20 4014770 Buchse 22_25X20 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.01.00

22 4014771 Buchse 30_34X30 1 ST Alte Materialnummer: 02.0314.02.00

13 4015593 Faltenbalg 1 ST Alte Materialnummer: 03.130.09.15.0

53 4015690 Formblech, nur für ZAV 2,7-4 1 ST Alte Materialnummer: 03.160.04.59.0

25 4018131 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=600

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.85.0

25 4018129 Gasfederdämpfer für Verstellstange
L=800

1 ST Alte Materialnummer: 05.801.90.84.0



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 20 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 20 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

1 4003064 Gehäuse ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 03.031.03.26.0

33 4006802 Gewindebolzen 1 ST

43 4017523 Handbremshebel 3° 1 ST Alte Materialnummer: 05.203.10.18.0

14 701422 Kabelbinder 360x4,8 Schwarz 1 ST

35 4003206 Knebelmutter M24x1,5 1 ST Alte Materialnummer: 03.265.04.08.0

3 1860802 Kugelkupplung WW 30-D6 1 ST Alte Materialnummer: 02.1801.58.10

29 705377 Mutter M8 DIN 934 1 ST Alte Materialnummer: 02.5202.12.82

44 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

52 ETK0014 Nicht mehr Lieferbar 1 ST

17 4018513 O-Ring 1 ST Alte Materialnummer: 02.5679.90.00

45 4016559 Platte 119x60x3 für ZAV 1,6-5 und ZAV
2,0-5

1 ST Alte Materialnummer: 03.293.01.51.0

46 4018537 Pop-Becher-Blindniet 4X12,5 1 ST Alte Materialnummer: 02.5856.25.00



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 21 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 21 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
38 4016959 Scheibe 11_40X8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.03.0

47 706459 Scheibe 13 DIN 433 1 ST Alte Materialnummer: 02.5404.13.04

31 4016958 Scheibe Ø11x30x8 1 ST Alte Materialnummer: 03.321.11.02.0

48 706899 Scheibe Ø19 DIN 125-ST 200HV 1 ST Alte Materialnummer: 02.5401.19.04

11 4016941 Scheibe Ø25/13 T=3 1 ST Alte Materialnummer: 03.320.10.10.0

18 4018570 Schmiernippel AS8x1 DIN 71412 1 ST Alte Materialnummer: 02.6850.01.02

54 706928 Schraube M5x10 DIN 7500-DE 1 ST Alte Materialnummer: 02.5071.65.82

34 4017021 Segment 217,42_322,8 1 ST Alte Materialnummer: 03.345.36.12.0

50 4018008 Seil Kpl 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.08.0

50 4018009 Seil kpl. 1 ST Alte Materialnummer: 05.327.20.09.0



Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 22 / 22 03.04.2025

Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)

Page 22 / 22 03.04.2025
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 47.43.47X.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
32 4018376 Senkschraube M10x20 8.8 DIN 7991

LOCTITE
1 ST Alte Materialnummer: 02.5041.22.91

36 4018029 Sicherungsklammer Ø5,6 mit Kette und
Feder

1 ST Alte Materialnummer: 05.350.00.21.0

27 706971 Sicherung SL8 SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.02.02

42 4018315 Sicherung SL 10SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.04.02

5 4014922 Stossdämpfer 1 ST Alte Materialnummer: 02.3722.50.00

40 4006869 Umlenkhebel kpl. für ZAV 1,6-5 und ZAV
2,0-5

1 ST Alte Materialnummer: 05.190.38.65.0

24 4008165 Verstellstange 600 Lang unten 1 ST

19 4008163 Verstellstange 600 Lg.Oben ZAV 2,9-3 1 ST

19 4008155 Verstellstange 800 lang oben 1 ST

24 4008157 Verstellstange 800 lang unten 1 ST

4 4003412 Zugöse 40,0 Ø51,8, Bohrung 12,2 1 ST Alte Materialnummer: 05.398.40.45.0

2 4018094 Zugstange für ZAV 1 ST Alte Materialnummer: 05.399.32.14.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Table of contents
	Zugdeichsel ZAV 1,6-5 / ZAV2,0-5 / ZAV 2,7-4 (827106)
	Zugdeichsel ZAV 1,6-5 (827106-1)
	Zugdeichsel ZAV 2,0-5 (827106-2)
	Zugdeichsel ZAV 2,7-4 (827106-3)


